nº 02 ao Termo de Colaboração Transferegov nº 968475/2024 - Processo nº 71000.067942/2024-00.
OBJETO O presente Termo Aditivo visa prorrogar a vigência do Termo de Colaboração nº
968475/2024, até a data de 30 de junho de 2026; bem como ampliar o valor total do
instrumento em R$ 554.792,20 (quinhentos e cinquenta e quatro mil setecentos e noventa
e dois reais e vinte centavos) e correspondentes alterações no Plano de Trabalho,
conforme permitem os arts. 55 e 57 da Lei nº 13.019, de 2014, e o art. 43, inciso I, alínea
"a" e "c", do Decreto nº 8.726, de 2016.
VIGÊNCIA: 30 de junho de 2026
VALOR TOTAL DO ADITIVO: